
  
 

 

Nyhedsbrev – Januar 2026 

 

 

Nyheder 

Vi er fritaget for moms! 

Som de fleste sikkert allerede ved, fik vi medhold i Skatterådet. Det betyder, at bridge fortsat er 

momsfritaget. 

Fritagelsen er resultatet af et grundigt og langvarigt arbejde, hvor Morten Henningsen har spillet 

en central rolle. Arbejdet er gennemført i et tæt og professionelt samarbejde med Deloitte. 

Vi anbefalede oprindeligt, at klubberne lod sig momsregistrere inden 1. januar 2026. Hvis jeres 

klub er blevet momsregistreret, skal registreringen annulleres. 

Det gør I ved at skrive til omregistreringforeningmoms@sktst.dk  

Her skal I anføre klubbens fulde navn og cvr-nummer. 

Skattestyrelsen har oplyst, at jeres klub samtidigt vil blive rettet til frivillig forening. Men tjek 

gerne for en sikkerheds skyld! 

I tvivlstilfælde, kan I kontakte Skattestyrelsen på 7222 2860 

En stor tak og et velfortjent klap til Morten for indsatsen til gavn for hele bridgesporten. 

 

Klubdag øst for Storebælt 

Danmarks Bridgeforbund inviterer til Klubdag, som denne gang afholdes øst for Storebælt på 

Scandic Roskilde lørdag den 24. januar 2026. 

Klubdagen er for klubledere og andre engagerede frivillige, som ønsker inspiration, videndeling og 

netværk på tværs af klubberne. Dagen byder på oplæg, erfaringsudveksling og konkrete idéer til 

klubudvikling. Der bliver også mulighed for at møde DBf’s nye direktør, Britta Nissen. 

Der kan deltage to til tre repræsentanter pr. klub. Derudover kan breddeambassadører fra de 

forskellige klubber deltage, jf. det særlige programspor for breddeambassadører. Er du med som 

breddeambassadør, så husk at sætte kryds ved tilmelding. 

Det er gratis at deltage i Klubdagen, men udgifter til kørsel m.v. afholdes af klubberne. 

Læs mere her: 

Danmarks Bridgeforbund :: Telefon 4847 5213 :: E-mail: dbf@bridge.dk  

 

 

mailto:omregistreringforeningmoms@sktst.dk
https://www2.bridge.dk/Default.aspx?Id=27115
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Landsdækkende online-turneringer for kursister 

Vi gentager succesen fra sidste sæson og inviterer alle kursister til at deltage i en række 

landsdækkende online-turneringer i samarbejde med Cyberbridge på RealBridge. 

Alle kursister i Danmark er velkomne til at spille med, og det er helt gratis. Formålet er at give 

nye spillere mulighed for at prøve kræfter med turneringsspil i trygge rammer sammen med andre 

på samme niveau. 

Der spilles 16 spil pr. turnering, uden handicapberegning og uden mesterpoint. 

Der afvikles fem turneringer i sæsonen, alle på søndage kl. 10.00: 

• Søndag den 1. februar 2026 kl. 10.00 

• Søndag den 1. marts 2026 kl. 10.00 

• Søndag den 5. april 2026 kl. 10.00 

Der er ingen forhåndstilmelding – mød blot op online ca. 30 minutter før start via linket på Online 

bridge kursist turnering på CyberBridge - CyberbridgeHer finder du også praktisk information og 

hjælp, hvis du mangler en makker. 

 

Udvidet tilmeldingsfrist til BLU2 

Da vi nu er fritaget for moms, kan vi udvide tilmeldingsfristen til BLU2-kurset i efteråret, uden at 

det bliver dyrere. 

BLU2 er for dig, der også vil undervise klubspillere, for eksempel i åbners tredje melding og 

forsvar mod indmeldinger på makkers 1UT. Kurset er bridgefagligt på et højt niveau. 

Forudsætningen for at deltage er, at du har gennemført BLU1 – grundmodul og gerne BLU1 – 

udvidet. 

Du kan læse mere om arrangementet og tilmelde dig her: 

flexbillet.dk | Danmarks Bridgeforbund 

 

Aktivitetskalender 2026-2027 er ude nu  

Aktivitetskalenderen for næste sæson er lagt op på hjemmesiden under ”Turneringer”. 

Kalenderen findes også som Excel-ark i bunden af siden. 

 

 

 

 

 

 

https://cyberbridge.dk/online-bridge-kursist-turnering-paa-cyberbridge/
https://cyberbridge.dk/online-bridge-kursist-turnering-paa-cyberbridge/
https://flexbillet.dk/dbf/event/5ifoov
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Orientering 

Nye ansigter i sekretariatet  

Fra den 5. januar er to nye medarbejdere begyndt i sekretariatet.  

Andreas Plejdrup er ansat som administrativ koordinator. Andreas vil tage sig 

kærligt af sommerens bridgefestival i Svendborg, men vil også varetage en lang 

række andre opgaver i forhold til turneringer, klubkontakt, medlemsservice og 

meget andet. 

Andreas er 30 år gammel og professionsbachelor i økonomi og IT. Samtidig er 

han en erfaren bridgespiller, som vil være med til at sænke 

gennemsnitshandicappet i sekretariatet betydeligt. 

Britta Lebeck Nissen er ansat som ny direktør i Danmarks Bridgeforbund. 

Britta har en bred erhvervs- og ledelseserfaring. Hun har tidligere arbejdet 

som blandt andet afdelingschef i entreprenørvirksomheden NCC, som leder i 

Københavns Lufthavn og senest som direktør for byggeri og udvikling i 

Tivoli.  

På Distriktsforum skriver formand for DBf, Ole Vinberg Larsen, blandt 

andet:  

"Med Britta Nissen får vi en samler af DBf, en god leder og en med oprigtig interesse i at gøre 

noget godt for bridgesagen." 

Vi ser frem til samarbejdet og glæder os til at opleve Andreas’ og Brittas mange gode ideer omsat 

til praksis.  

 

Sæsonens åbne huse - igen 

Igen vil vi slå et slag for et nyt område på vores hjemmeside, bridge.dk, med et overblik over 

sæsonens åbne huse. Åbne huse kan være en vej til at få flere medlemmer i klubben og ikke 

mindst udbrede bridgen endnu mere. 

Hvis I har et eller flere faste åbne huse i løbet af ugen, så tøv endelig ikke med at skrive til 

dbf@bridge.dk. 

 

 


